Municipio: Barreirinha

Curso:

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Esp. Téc. de Nivel Médio — Instrumentacgao Cirurgica - Noturno

Class. Identificador

10

20

30

40

50

60

70

80

90
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°

30864
33420
38052
24238
6265

21327
26238
17617
39461
14025
35431
37552
14716
6819

18872
6572

24118
30951
38697
37931
39444
24462
38158
12834
35625
15678
23519
18377
14489
12524
32888

Nome
MARIA ELZIANE BRANDAO DE SOUZA
NATALIA TRINDADE PINTO DOS SANTOS
WENDY OLIVEIRA BARBOSA
WALDEMIR TAVARES RODRIGUES
OLIVIA SIMOES HERMES
JOELEM BUTEL COELHO
ALESSANDRA COSTA DA SILVA
HELIO JHONATAN BELTRAO CARNEIRO
REGIANE MARIA DOS SANTOS CORREA
MIRIAN DA SILVA FREITAS
ANA CAROLINE DOS SANTOS TENORIO
MARCIA DE ARAUJO MACIEL
ROSIRENE DE JESUS CASTRO
MIRLANE PEREIRA DOS SANTOS
CLEUCIARA DA PAZ LIMA
ALESSANDRA FERREIRA BUTEL
ORLANILDO DE JESUS TAVARES FERREIRA
JUAN BELEM PEREIRA
IRACEMA BARBOSA RIBEIRO
NAIARA CABRAL LIMA
JOSE DOS ANJOS PIMENTEL
TELMA LUCIA DOS SANTOS CASTRO
MARIENE BARBOSA TRINDADE
NEYGIANE TAVARES BUTEL
HERANILDA DE JESUS DE OLIVEIRA DUTRA
TEYZA TRINDADE VIANA
MARIO HENRIQUE MAIA CARNEIRO
ITAMAR DOS SANTOS LOPES
OLGARINA GLORIADA SILVA
FABRICIO BEZERRA DUTRA
ROBSON PINHEIRO MATOS

Identidade
20634382
24410845
25325981
24873365
15879615
27556565
1623453-7
22076042
18102646
25935763
28237188
20286813
21133271
23241403
29476950
1945756-1
10840699
1569850-5
17118123
27563871
13834029
1534016-3
1028556-3
18476899
0908212-3
25192647
17129389
0800993-7
27403009
19540400
15402797

Dt. Nasc.

13/07/1987
11/01/1995
20/08/1995
12/06/1991
30/09/1981
27/01/1991
24/04/1980
29/07/1988
21/12/1979
28/09/1991
23/10/1997
08/12/1985
07/02/1986
06/05/1988
16/12/1994
27/08/1984
25/02/1971
02/02/1982
01/05/1983
08/04/1994
23/08/1973
11/06/1981
02/12/1971
06/08/1984
23/12/1969
30/12/1992
02/05/1984
12/07/1965
21/02/1995
09/03/1984
13/09/1977

Nota
Prova

Objetiva Portugués

26
26
25
25
24
23
22
22
21
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
16
16
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Nota
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Enferm.
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Municipio: Barreirinha

Curso:

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

Esp. Téc. de Nivel Médio — Instrumentacgao Cirurgica - Noturno

Class. Identificador

32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°

29307
24768
34206
34969
7037

35109
14738
14488
34326
14687
14335
36841
14685

Nome
DIEGO BARROSO DE FREITAS
RODOLFO JUNIOR CRUZ ARAUJO
ALONCIO DOS SANTOS DOS SANTOS
KEROLEM PEDRENO TRINDADE
PAULEANE GARCIA COSTA
DARCILUCE COSTA DOS SANTOS
FATIMA TENORIO RAMOS
HALLANA TASSIA PEREIRA DOS SANTOS
ADRIANA GAMA DOS SANTOS
EDVANE TAVARES DE ALMEIDA
MARCIA OLIVEIRA REIS
JUCIVALDA BELEM SALGADO
HIAGO UGGE GLORIA DA SILVA

Identidade
22074368
13963635
24402559
1858079-3
20087926
10801030
22469761
25323385
27385582
18351948
1858183-8
19537107
34590102

Dt. Nasc.

08/09/1985
08/07/1976
20/03/1990
20/02/1990
03/05/1984
24/06/1974
28/08/1985
07/02/1993
27/04/1994
06/05/1979
08/03/1985
17/03/1983
18/01/1998

Nota
Prova

Objetiva Portugués

16
15
14
14
14
14
13
12
12
11
10

8

6
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Municipio: Guajara

Curso:

Class. Identificador

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
250
26°

Esp. Téc. de Nivel Médio — Instrumentacgao Cirurgica - Noturno

5742

31281
25246
30823
29752
37102
20653
31507
7747

15261
12841
9679

40220
38885
27634
31992
39182
32828
31846
37760
32078
28300
33731
31770
28336
7131

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome
ERLY MELO DE PAULA
LUCAS DA CONCEICAO SILVA
MARIA ROSENIR LIMA MARREIRA
INGRID NAYANA DE OLIVEIRA SALES
ELCILENE LIMA DOS SANTOS
ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO
OSEIAS RUFINO GALVAO
ANDREA DA SILVA BRITO
RAFAELA MEDEIROS DE MORAES
LUZIA FERREIRA DA SILVA
FABIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA SILVANY DA SILVA GONZAGA
JOSE CLEBSON GALVAO DA SILVA
ARTENIZIA DA SILVA
ROSA ESTEFANE ALENCAR DE OLIVEIRA
JOSE SOUSA DE OLIVEIRA
SONIA MARIA VERISSIMO SARAIVA
MANOEL DA SILVA MIRANDA
FRANCISCA JALERIANE DE SOUZA NASCIMENTO
KAREN DA COSTA VIEIRA
MARIA IGOR LIMA DA FONSECA
LINDOMAR LIMA BENEVENUTO
JEANE GALVAO DE SOUZA
FRANCISCA JAISSA ALENCAR MATOS
IVANETE MAIA DE SOUZA
MARIA IEDA SARAIVA DE OLIVEIRA

Identidade
28204077
11916818
21941165
11284404
437948
25162306
2821909-0
1748863-0
25160370
0337783
2479297-7
23945303
2193807-5
378017
11220740
14390566
0962036-2
1947468-7
350537
22993797
2194110-6
421301
28201213
412803
0271248
15606651

Dt. Nasc.

20/01/1996
28/10/1994
07/11/1985
28/12/1990
01/10/1981
26/08/1991
11/06/1995
01/07/1986
24/06/1991
13/12/1979
25/06/1988
04/12/1990
18/03/1988
26/08/1982
12/07/1991
24/05/1979
27/08/1969
27/04/1980
09/08/1979
25/08/1985
28/07/1984
20/12/1984
05/03/1982
06/01/1981
09/08/1974
04/11/1972

Nota
Prova

Objetiva Portugués

29
26
23
23
23
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
18
17
17
16
16
16
14
13
13
12
11
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Municipio: Tabatinga

Curso:

Class. Identificador

10

20

30

40

50

60

70

80

90
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°
23°
24°
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°

Esp. Téc. de Nivel Médio — UTI Pediatrica - Noturno

21359
21276
38093
10503
20277
36568
24342
30036
34396
34440
39939
38471
38206
36174
8190

32489
25645
13800
40276
20709
8627

31323
39385
29514
9128

34405
34229
30947
36173
10676
15967

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE

EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome

STHEPHANE RAQUEL VARGAS DE MOURA SANTANA
CRISTHIAN GEOVANI MAGALLANES ARANDA

GELIANE DA GAMA LIMA TORRES
EMERSON DE ARAUJO PEREIRA
JULIANA DE SOUZA CRUZ

RHAYSA BASTOS COELHO

GELBI SOARES ALENCAR

RICHELY DOS SANTOS RODRIGUES
MAURIANE DOS SANTOS MORAES
JOCILENE ALVES SOUSA

IVANIR MELO DOS SANTOS

OLGA PATRICIA PINEDO TERAN
KELLY JAQUELINE DE SOUZA INUMA
ELKER VIDAL AREVALO

RENETI PERES SILVA

FRANCINEIA MIRANDA VARGAS
VIRNA VITOR GOMES

JAILSON FERNANDES MANOEL
MARIA DAS GRACAS FERREIRA MAIA
ALTEVAN DE SOUZA CURICO
MARIZETE MACEDO DO NASCIMENTO
LUCIO LIBANO ALBINO

ESCO CARECA JOAQUIM

KATIA DO NASCIMENTO BASTOS
AUTRICIA JOAQUIM FERNANDES
SUELY MARTINS TEIXEIRA

SANDRA MILENA DANTAS FIGUEIRA
SUZANA OLIVEIRA SOARES
FRANCISCO CRUZ GRACA JUNIOR
RUTE FELIX RAMOS

EMITA DA COSTA BICHARRA

Identidade
2300044-9
2721115-0
1088334881
3143690-0
2809084-5
22470662
26187795
19796986
1930341-6
4564716
17147743
19558856
1981266-3
20332416
23154454
17151082
2986456-9
2333297-2
16934326
2078787-1
17144086
1967255-1
29789931
20831382
18888909
2312568-3
13111655
2376755-3
27690466
22076778
17795893

Dt. Nasc.

26/07/1993
20/11/1993
26/09/1990
25/06/1998
31/05/1984
31/08/1990
05/01/1992
13/01/1986
11/08/1984
10/05/1978
05/12/1979
01/09/1987
10/03/1984
13/06/1986
14/03/1990
28/06/1982
18/09/1997
03/03/1991
23/04/1973
21/07/1986
25/10/1982
28/07/1983
22/08/1991
23/08/1986
18/09/1994
05/06/1991
22/05/1976
20/10/1991
26/01/1992
07/05/1989
20/08/1980

Nota
Prova

Objetiva Portugués

24
24
23
22
22
22
22
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21
21
21
21
21
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
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Municipio: Tabatinga

Curso:

Class. Identificador

320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
46°
470
48°
49°
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Esp. Téc. de Nivel Médio — UTI Pediatrica - Noturno

30458
34038
38384
36938
33220
39830
38311
29278
31682
31674
31261
33725
8816

21725
34420
5422

29450
34221
13614
39907
38021
14101
35919
37096
21645
28029
35195
34113

Nome
DEOCLESIO RUIZ ANGELO FILHO
ELZIMAR ALMEIDA LIBERATO
ELENILTON TENAZOR TANANTA
KATHERINNE MEDEIROS CAVALCANTE
JULIMAR NUNES IPUCHIMA
ZENILTON DA COSTA CARVALHO
MARLUCIA JAURIGUE CANDIDO
VICTOR GABRIEL DOS REIS MORENO
GERENICE DE SOUZA PINTO
JANAINA DE SOUZA PINTO
SANDRINHA ATAIDE CORDOVA
EDUARDO LOPES RODRIGUES
SUSANY KHAROLAYNY MOTA MEDINA
JOAO FILOMENO ALMEIDA
CACILDA DUARTE ARIAS
SONIA OLIVEIRA DOS SANTOS
FRANCIRLENE DOS REIS SA
YURI CORREA CARITIMARI
ADVALDO CRUZ FARIAS
SUZANA PACAIA DA SILVA
JESSICA FORTES CATIQUE
CASSIANA RAMOS GABINO
FABIOLA RODRIGUES ABENSUR
NUVIA RAMOS CASTLHO
DIEGO PAIMA DA SILVA
FRANCILENE FERREIRA CALDAS
FRANCY MAGALI CONDE DA ROCHA
LINDINALVA NOREGA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

Identidade
22945660
2450923-0
2182831-8
19052278
26020319
20505353
1230094-2
2747382-1
2079095-3
2079091-0
19313330
2814222-5
2798539-3
16743547
17589878
18044123
21997942
2952721-0
2018564-2
25792113
24396214
2607063-4
19276796
2277842-0
2610820-8
2042263-6
26515288
20056028

Dt. Nasc.

27/08/1989
05/08/1985
09/06/1987
16/01/1984
20/07/1992
30/06/1987
10/11/1974
28/03/1996
06/10/1990
09/06/1988
28/01/1985
23/07/1997
08/03/1997
24/06/1976
22/06/1970
24/12/1981
27/03/1986
08/06/1995
15/12/1986
25/04/1990
01/12/1997
29/10/1993
28/05/1986
20/05/1985
20/09/1991
01/04/1986
03/10/1992
13/09/1984

Nota
Prova

Objetiva Portugués

17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12
11
11
11
10
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Municipio: Tabatinga

Curso:

Class. Identificador

10
20
30
40
5o
6°
70
80
90

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

Esp. Téc. de Nivel Médio — Gestao da Tec. da Informacgao - Vespertino

23917
22249
12918
31547
6219

22047
20337
24059
30037

Nome
CLEITON MANUARES BARBOSA
JONATA CHALO MOCAMBITE
RAIDILSON DOS SANTOS MACIEL
ROBERNILSON VITOR DE OLIVEIRA
DANIEL LIMA DE SOUZA
JOAO JUNIOR AYRES DA CRUZ
ROBSON CORDEIRO PEREIRA
JECKSON ANACLETO JUVITO GUEDES
MARILITA AGUILA SOARES

Identidade
2719246-6
2877473-6
1948952-8
29020832
2061738-0
22801944
18912907
30538572
2880844-4

Dt. Nasc.

29/11/1994
24/02/1994
10/12/1985
27/04/1996
04/05/1984
30/12/1989
21/07/1985
06/01/1998
13/05/1995

Nota
Prova

Objetiva Portugués

26
22
21
20
19
15
14
14
11

Nota
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Matem.
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Municipio: Tefé

Curso:

Class. Identificador

10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

100

110

12°

13°
14°
15°
16°
17°

RETIFICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 003/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL - ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / INTERIOR

Esp. Téc. de Nivel Médio em Enfermagem - Saude do Idoso - Matutino

39095
21386
13258
12298
31701
16992
38091
7105

33292
36453
36154
38817
8743

17665
36214
21066
28925

Nome
RONALDO PEREIRA DA SILVA
ERIKA SIMONY MACHADO HENRIQUE
GERLISBELE SARAIVA PINHO
DENISE SOARES ARAUJO
MARIA ZENILDES DAS CHAGAS FAUSTINO
MARCIO DO NASCIMENTO BATISTA
MAYARA SILVA DA COSTA
JULIO MARINHO CRUZ
JOELMA GAMA DA SILVA
SARONILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ANGELICA DA SILVA CUNHA
ERILENE SILVA NOGUEIRA
DIMAINA DOS SANTOS DE LIMA
RONIELE CALMONT DA SILVA
ANA CRISTINA MONTEIRO MARINHO
VALNEIDE LIMA DOS SANTOS
COSMO MONTEIRO LOPES

Identidade
2411122-8
17758815
30241464
3099246-0
14070693
2429876-0
2496222-8
1775877-7
2090959-4
15413179
123945074-3
2700721-9
2091366-4
1835817-9
2718421-8
2068581-5
22361278

Dt. Nasc.

27/01/1989
28/05/1980
18/03/1996
24/10/1994
07/06/1966
09/03/1992
17/12/1991
24/11/1979
07/09/1988
18/11/1978
27/02/1970
23/04/1992
03/03/1986
01/06/1984
08/09/1992
04/02/1989
14/03/1987

Nota
Prova

Objetiva Portugués

27
25
24
23
21
20
20
20
19
19
17
17
16
15
15
12

9

Nota

6

P WNDOOOODNOOONOOOB~ANDdMDdDO®

Nota
Matem.

©

W woowhoao owaoohs~oo oo o

Nota
Fund.
Enferm.
12
11
14
14

9
11
10

8

=
o

U1 O 0 0N O © W



